
2021 年 5 月 25 日 

 

 

 

 

 

 

 

2021 年 6 月 18 日（金）、人事・労務担当者さま、産業保健スタッフさまを対象とした

「定期相談会」を開催いたします。当日はメンタルヘルス不調社員への対応や、休職・復

職、予防策等について、当社専門スタッフが参加企業様からご相談をお伺いします。 

普段なかなか聞けないことがありましたら、是非この機会をご利用ください。 

なお、電話でのご相談も承っておりますので、お気軽にお申込み下さい。 

お申し込みは 202１年 6 月 10 日（木）までに、メール又は FAX にてご連絡ください。 

 

 

2021/6/18    第 6回定期相談会を開催致します 

2021年 

電話での相談も承ります 

 


